
 

 
SHTËPIA FËMIJËS SHKOLLORE SHKODËR 

 

Nr._____ Prot                                                                              Shkodër, më  ____.____.2024 

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

  

 

 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri    Shtëpia e Fëmijëve 6 - 14 vjeç, Shkodër   

Adresa     L. “Naim Gjylbegu”, Bulevardi “Bujar Bishanaku” Shkoder 

Tel/Faks     

E-mail       vinifreda.gazulli@bashkiashkoder.gov.al  

Ueb-faqe   

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: – Procedurë e hapur e thjeshtuar 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-98205-03-12-2024 

4. Objekti i kontratës/Marrëveshjes Kuadër: “ Blerje artikuj ushqimor” 

Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP) -  15884000-8 - Ushqim për fëmijë, 

5. Fondi limit: 3,499,350 (Tremilion e katerqind e nentedhjete e nentemije e e treqind e pesedhjete) 

lekë pa tvsh  

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Nga nenshkrimi i 

kontrates deri me 31.12.2024 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 25/03/2024, ora 10:00 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Vinifreda  GAZULLI 

 



 

 


